melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka dan

mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda. Penulis berharap

semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 02 Ramadhan 1447 H

03 Maret 2025 M